Dowcipny Majtek z *Harfleurr* dowodził, że równie jest zręcznym na stałym lądzie iak i na morzu, i że wiatr pomysłny wieie mu równie na oceanie iak na posadze salonów. Tańce trwały do północy. *Siergjuż Neutralny*.

Uzyskawszy pozwolenie od Wysokiej Komisji Rządu: Przychodów i Skarbu Królestwa Pols: z d. 12/24 Maja r. 1839, do wyrabiania *Araków*, mam zaszczyt o tem Przeświatną Publiczność zawiadomić, iż urządziłem na ten cel fabrykę we wsi *Wierzachach* pod miastem *Easkiem* w Obwodzie Sieradzkiem Gub: Kaliskiej, przy szosie ku miastu *Pabianice* położonej.